平成２５年７月２日

理事各位

 東京都本部

 本 部 長   石田 賢司

 事 務 局 長   近西 秀生

東京都本部昇段審査会・小中全国大会強化稽古のご案内

拝啓 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
下記の通り東京都本部昇段審査会・小中全国大会強化稽古を開催致します。
７/２１（日）の強化稽古は、選挙で場所が使用禁止になった為、中止となりました。

監督の先生方はお忙しいとは思いますが、強化稽古の参加をお願い致します。

強化稽古の際に、T シャツ・東京都代表ワッペンを配布致しますので、必ず支部の代表者

はご参加下さい。

人数確認の為、恐れ入りますが出席の人数を事務局 中 好江 までメールまたは FAX に

てご連絡下さい。（７/２０まで）

メール： info-tokyo@y8.dion.ne.jp  TEL&FAX： 048-222-7791

敬具
記

日 時：  平成２５年７月２８日（日）

午後１２時３０分      昇段審査受付

午後１時      昇段審査開始

午後３時   強化稽古集合

午後３時３０分     強化稽古開始

午後５時３０分予定    強化稽古終了

場 所：  北区立滝野川体育館 武道場

〒１１４－００２４  北区西ヶ原２－１－６

℡ ０３－３９４０－１８０１

以 上

7/28 昇段審査会・強化稽古出席人数確認表

昇段審査会受審者 初段 名

〃 弐段 名

〃 参段 名

強化稽古参加者            名

日本空手協会東京都本部

          支部   責任者

  連絡先